
Nr postępowania: ZP.271.1.13.2019 

 

GMINA TŁUSZCZ 

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl 
e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  
 
 
 

ZP.271.1.13.2019          Tłuszcz, 16 lipca 2019 r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 

z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.1.13.2019 prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na budowę sieci wodociągowej na terenie Gminy Tłuszcz, jako najkorzystniejsze 

Zamawiający wybrał oferty złożone przez: 

Dla części 1, 2, 4, 5 

FUH INSTAL-BUD 

Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20, 07-206 Somianka 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę 

punktów przyznaną w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60%, okres gwarancji i rękojmi 40%. 

 

Dla części 3 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 

Dariusz Nalewajk 

07-410 Ostrołęka, Dzbenin 85c 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę 

punktów przyznaną w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60%, okres gwarancji i rękojmi 40%. 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowy z Wykonawcami zostaną zawarte w terminie nie krótszym 

niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

BURMISTRZ 

-//- 

Paweł Marcin Bednarczyk 

 

 

 

 

 

 



Nr postępowania: ZP.271.1.13.2019 

ZESTAWIENIE OFERT Z PUNKTACJĄ 

CZĘŚĆ 1 

Budowa odcinka sieci wodociągowej dla m. Brzezinów – Etap I – odc. W ul. Kameralnej w m. Mokra Wieś. 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  
cena  

(zł brutto) 
 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium cena 

Kryterium 
Gwarancja i rękojmia 

Liczba punktów 
przyznana w kryterium 
gwarancja i rękojmia 

Suma punktów 

1. Zakład Inżynieryjno-Budowlany Przyborowski 

Sp. z o.o., Chrzęsne, ul. Sulejowska 41 

05-240 Tłuszcz 

101 475,00 57,3 60 miesięcy 40 punktów 97,3 

2. Inżynieria Adampol 

Adam Michalik, ul. Spacerowa 3, 05-280 

Adampol 

100 264,93 58 60 miesięcy 40 punktów 98 

3. FUH INSTAL-BUD 

Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20, 07-206 Somianka 

96 924,00 60 60 miesięcy 40 punktów 100 

4. Konsorcjum: 

„Wodociągi Wiejskie” Sp. z o.o. 

Oraz „BATALION” Janusz Batalion 

ul. Akademicka 18, 18-402 Łomża 

100 781,09 57,7 60 miesięcy 40 punktów 97,7 

5. WOD-BUD Jarosław Karpiński 

Kołaków 74, 05-254 Dąbrówka 

101 160,00 57,5 60 miesięcy 40 punktów 97,5 

6. KAN-BUD Sp. z o.o. 

ul. F. Chopina 12, 07-130 Łochów 

100 860,00 57,66 60 miesięcy 40 punktów 97,66 

7. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 

Dariusz Nalewajk 

07-410 Ostrołęka, Dzbenin 85c 

97 908,00 59,4 60 miesięcy 40 punktów 99,4 

 

 



Nr postępowania: ZP.271.1.13.2019 

 

CZĘŚĆ 2 

Budowa odcinka sieci wodociągowej dla m. Szymanówek 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  
cena  

(zł brutto) 
 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium cena 

Kryterium 
Gwarancja i rękojmia 

Liczba punktów 
przyznana w kryterium 
gwarancja i rękojmia 

Suma punktów 

1. Zakład Inżynieryjno-Budowlany Przyborowski 

Sp. z o.o., Chrzęsne, ul. Sulejowska 41 

05-240 Tłuszcz 

76 260,00 46,26 60 miesięcy 40 punktów 86,26 

2. Inżynieria Adampol 

Adam Michalik, ul. Spacerowa 3, 05-280 

Adampol 

74 119,85 47,6 60 miesięcy 40 punktów 87,6 

3. FUH INSTAL-BUD 

Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20, 07-206 Somianka 

58 794,00 60 60 miesięcy 40 punktów 100 

4. Konsorcjum: 

„Wodociągi Wiejskie” Sp. z o.o. 

Oraz „BATALION” Janusz Batalion 

ul. Akademicka 18, 18-402 Łomża 

75 301,13 46,8 60 miesięcy 40 punktów 86,8 

5. WOD-BUD Jarosław Karpiński 

Kołaków 74, 05-254 Dąbrówka 

95 000,00 37,1 60 miesięcy 40 punktów 77,1 

6. KAN-BUD Sp. z o.o. 

ul. F. Chopina 12, 07-130 Łochów 

92 250,00 38,2 60 miesięcy 40 punktów 78,2 

7. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 

Dariusz Nalewajk 

07-410 Ostrołęka, Dzbenin 85c 

71 955,00 49 60 miesięcy 40 punktów 89 

 

 

 



Nr postępowania: ZP.271.1.13.2019 

 

CZĘŚĆ 3 

Budowa odcinka sieci wodociągowej w ul. Aksamitnej w m. Postoliska 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  
cena  

(zł brutto) 
 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium cena 

Kryterium 
Gwarancja i rękojmia 

Liczba punktów 
przyznana w kryterium 
gwarancja i rękojmia 

Suma punktów 

1. Zakład Inżynieryjno-Budowlany Przyborowski 

Sp. z o.o., Chrzęsne, ul. Sulejowska 41 

05-240 Tłuszcz 

100 860,00 58,3 60 miesięcy 40 punktów 98,3 

2. Inżynieria Adampol 

Adam Michalik, ul. Spacerowa 3, 05-280 

Adampol 

124 373,47 47,25 60 miesięcy 40 punktów 87,25 

3. FUH INSTAL-BUD 

Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20, 07-206 Somianka 

107 698,80 54,6 60 miesięcy 40 punktów 94,6 

4. Konsorcjum: 

„Wodociągi Wiejskie” Sp. z o.o. 

Oraz „BATALION” Janusz Batalion 

ul. Akademicka 18, 18-402 Łomża 

108 692,70 54 60 miesięcy 40 punktów 94 

5. WOD-BUD Jarosław Karpiński 

Kołaków 74, 05-254 Dąbrówka 

112 668,00 52,2 60 miesięcy 40 punktów 92,9 

6. KAN-BUD Sp. z o.o. 

ul. F. Chopina 12, 07-130 Łochów 

123 000,00 47,8 60 miesięcy 40 punktów 87,8 

7. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 

Dariusz Nalewajk 

07-410 Ostrołęka, Dzbenin 85c 

97 969,50 60 60 miesięcy 40 punktów 100 

 

 

 



Nr postępowania: ZP.271.1.13.2019 

 

CZĘŚĆ 4 

Budowa odcinka sieci wodociągowej dla miejscowości Dzięcioły 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  
cena  

(zł brutto) 
 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium cena 

Kryterium 
Gwarancja i rękojmia 

Liczba punktów 
przyznana w kryterium 
gwarancja i rękojmia 

Suma punktów 

1. Zakład Inżynieryjno-Budowlany Przyborowski 

Sp. z o.o., Chrzęsne, ul. Sulejowska 41 

05-240 Tłuszcz 

56 580,00 54,6 60 miesięcy 40 punktów 94,6 

2. Inżynieria Adampol 

Adam Michalik, ul. Spacerowa 3, 05-280 

Adampol 

70 916,65 43,6 60 miesięcy 40 punktów 83,6 

3. FUH INSTAL-BUD 

Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20, 07-206 Somianka 

51 512,40 60 60 miesięcy 40 punktów 100 

4. Konsorcjum: 

„Wodociągi Wiejskie” Sp. z o.o. 

Oraz „BATALION” Janusz Batalion 

ul. Akademicka 18, 18-402 Łomża 

60 757,29 50,9 60 miesięcy 40 punktów 90,9 

5. WOD-BUD Jarosław Karpiński 

Kołaków 74, 05-254 Dąbrówka 

91 512,00 33,8 60 miesięcy 40 punktów 73,8 

6. KAN-BUD Sp. z o.o. 

ul. F. Chopina 12, 07-130 Łochów 

61 500,00 50,3 60 miesięcy 40 punktów 90,3 

7. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 

Dariusz Nalewajk 

07-410 Ostrołęka, Dzbenin 85c 

75 989,40 40,7 60 miesięcy 40 punktów 80,7 

 

 

 



Nr postępowania: ZP.271.1.13.2019 

 

CZĘŚĆ 5 

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m. Chrzęsne 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  
cena  

(zł brutto) 
 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium cena 

Kryterium 
Gwarancja i rękojmia 

Liczba punktów 
przyznana w kryterium 
gwarancja i rękojmia 

Suma punktów 

1. Zakład Inżynieryjno-Budowlany Przyborowski 

Sp. z o.o., Chrzęsne, ul. Sulejowska 41 

05-240 Tłuszcz 

70 110,00 38,5 60 miesięcy 40 punktów 78,5 

2. Inżynieria Adampol 

Adam Michalik, ul. Spacerowa 3, 05-280 

Adampol 

47 498,51 56,8 60 miesięcy 40 punktów 96,8 

3. FUH INSTAL-BUD 

Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20, 07-206 Somianka 

44 993,40 60 60 miesięcy 40 punktów 100 

4. Konsorcjum: 

„Wodociągi Wiejskie” Sp. z o.o. 

Oraz „BATALION” Janusz Batalion 

ul. Akademicka 18, 18-402 Łomża 

62 831,16 43 60 miesięcy 40 punktów 83 

5. WOD-BUD Jarosław Karpiński 

Kołaków 74, 05-254 Dąbrówka 

50 000,00 54 60 miesięcy 40 punktów 94 

6. KAN-BUD Sp. z o.o. 

ul. F. Chopina 12, 07-130 Łochów 

73 800,00 36,6 60 miesięcy 40 punktów 76,6 

7. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 

Dariusz Nalewajk 

07-410 Ostrołęka, Dzbenin 85c 

64 944,00 41,6 60 miesięcy 40 punktów 81,6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 


